平成  年  月  日

入 会 申 込 書

NPO 法人若草 YY 卓球振興会

理事長   殿

NPO法人若草 YY卓球振興会に入会いたしたく、下記のとおり申し込みます。

記

申込者氏名
ふりがな

（注）団体での申し込みは、団体名と代表者名を記入。

申込者の住所及び連絡先電話番号

      〒

      連絡先電話番号

会員区分（該当を○で囲む）

      正会員   団体正会員   賛助会員   団体賛助会員

以上

（注）入会金及び年会費について

    正会員       入会金 100円 年会費 100円

    団体正会員     入会金 300円 年会費 300円

    賛助会員      入会金 100円 年会費 100円

    団体賛助会員    入会金 200円 年会費 200円

*毎年 4月～3月までの年度途中で退会される場合でも

年会費の返還はしません